РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2015 года   № 16
с. Балаганка

«Об утверждении расходных обязательств
для финансирования перечня проектов
народных инициатив администрации
Балаганкинского сельского поселения на 2015 год».

        Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Иркутской области № 146-ОЗ от 08 декабря 2014 года «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.11.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганкинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Организовать реализацию перечня проектов народных инициатив в 2015 году.
  2.​ Утвердить расходные обязательства для финансирования перечня проектов народных инициатив за счет средств областного бюджета в целях софинансирования расходов в размере 98300,00 рублей и средств местного бюджета на условиях софинансирования с областным бюджетом в размере 5174,00 рублей. (Приложение № 1).
3.​ Включить расходы в реестр расходных обязательств и бюджет Балаганкинского муниципального образования.
 4.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном вестнике «Село» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Балаганкинского
муниципального образования                                                   ____________________ О.И. Шарапова

Приложение 1
к постановлению  администрации
Балаганкинского муниципального образования
от 05 мая 2015г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
НА 2015 ГОД В БАЛАГАНКИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ.

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования – всего, руб.

	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Покупка музыкального оборудования для "МКУК "КДЦ Балаганкинского МО"
	72014,00
	66840,00
	5174,00

	2
	Покупка компьютера для МКУК "КДЦ Балаганкинского МО"
	31460,00
	31460,00
	0,00

	ИТОГО:
	103474,00
	98300,00
	5174,00

[bookmark: _GoBack]